Prefeitura Municipal de

Manduri - SP
4. V,r4,'

wwM.mandurí.sp.gov.br

PORTARIA N° 6.184/2022

“Dispõe sobre designação de Gestor,
fiscalização e acompanhamento de
Contrato”.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito Municipal de Manduri, usando de

suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente portaria designar o Sr. CLAUDINEI

APARECIDO DE OLIVEIRA, Chefe de Setor, RG 28.950.230-5 e CPF 253.869.878-28, para

exercer a função de GESTOR, e designar o Sr. MATHEUS HENRIQUE BAGALHI LOVATO,

RG 40.976.443-7 e CPF 357.126.718-40, Escriturãrio , para exercer a função de fiscalização

e acompanhamento do Contrato n° 013/2022, na contratação de empresa para prestação

de serviços especializados de planejamento, organização e realização de Concurso Público

de Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento de vagas em cargos de Nível

Superior, de Nível Médio e Nível Fundamental. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N°

001/2022.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Mandum, 19 de maio de 2022.

JOSE ONIVALDO JUSTI
PREFEITO

Publicada e registrada na Secreta^ Administrativa da Prefeitura, na data supra

JURANDIR JOSE LOPES JUNIOR
DIRETOR DE GOVERNO E GESTÃO PÚBLICA

Rua Bahia n° 233 - centro - Manduri - SP - CEP: 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200 -